
 

 
Prot n. 11 del 05/01/2022 
Rep. n. 2/2022 
Class. V/5 

NOMINA COMMISSIONE  

Bando del 1 dicembre 2021 per n. 11 Borse di collaborazione studenti per attività di 
supporto presso lo sportello SORT – a.a. 2021-2022  Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale - Prof. Antonio D’Andrea 

 
VISTO il bando di selezione per n. 11 borse di collaborazione per studenti da destinarsi 
all'attività di supporto presso lo sportello SORT della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale, Prot. n. 3050 del 01/12/2021 Rep. 470/2021 del 1/12/2021; 
 
VISTO la deliberazione del Senato Accademico n. 128/2021 del 4 maggio 2021 e la 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.179/2021 del 27 maggio 2021 che hanno 
assegnato le borse di collaborazione per i servizi SOrT di Facoltà; 
 
VISTA Ia necessità di nominare Ia Commissione per individuare gli assegnatari delle 
Borse di cui al predetto Bando per n. 28 borse di collaborazione per studenti; 
 

DISPONE 
 
La nomina dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all'art. 10 del suddetto 
bando, per la valutazione comparativa dei candidati, per la formulazione di una 
graduatoria di merito: 
 

• Prof. Giuseppe Loprencipe (membro supplente: Prof. Roberto Magini) 

• Dott.ssa Nicoletta Maiocco (membro supplente: Dott.ssa Manuela Grillo) 

• Studente: Simone Biagi (membro supplente: Shadi Badawi) 
 

 
II Preside della Facoltà di  

Ingegneria Civile e Industriale 
Prof. Antonio D’Andrea 

 
Roma, 05/01/2022 
 
         
 


